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KUVERTBRWD ASSORTERT

4900 GRM

35GX140STK

Varenummer: 1115245 | EPD-nummer: 2351138 | GTIN: 07070430007224

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 256 produkter i
Lantmé&nnen Unibake N Ta kontakt pa: databasen
') i VAREMERKE: RIS 2
ha{“ﬁm” nen Schulstad Bakery Solutions tone fartum @ lantmannen.com Se flere produkter
ninake
fra Schulstad

Bakery Solutions

Ingredienser

Fin: HVETEMEL, vann, brgdforbedrer [stabilisator (guarkjernemel), palme olje, HVETEGLUTEN, terket surdeig av HVETE, sukker,
emulgator (E472e), skummet MELKEPULVER ], gjeer, salt (jod), rapsolje. Fin med valmuefrg: HVETEMEL, vann, valmuefrg 4%,
braedforbedrer [stabilisator (guarkjernemel), palme olje, HVETEGLUTEN, terket surdeig av HVETE, sukker, emulgator (E472e), skummet
MELKEPULVER ], gjeer, salt (jod), rapsolje. Fin med sesamfrg: HVETEMEL, vann, SESAMFR®@ 4%, bredforbedrer [stabilisator
(guarkjernemel), palme olje, HVETEGLUTEN, tarket surdeig av HVETE, sukker, emulgator (E472e), skummet MELKEPULVER ], gjeer, salt
(jod), rapsolje. Grov: HVETEMEL, vann, sammalt HVETE 23%, bredforbedrer [stabilisator (guarkjernemel), palm olje, HVETEGLUTEN,
terket surdeig av HVETE, sukker, emulgator (E472e), skummet MELKEPULVER ], gjeer, salt (jod), RUGMEL, maltet HVETEMEL, rapsolje.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.07.2026



Allergener

Allergen

Gluten
Hvete, Rug

Skalldyr
Egg

Fisk
Peangtter
Soya
Melk
Notter
Selleri
Sennep
Sesamfrg
Svoveldioksid eller sulfitter
Lupin
Blgtdyr

Produktet kan inneholde spor av: Egg, Soya og Lupin

® - ingrediensen inngar i oppskriften

i

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte

allergenet

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjokken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

Litauen

Litauen

Frossent brad
1115245
2351138
07070430007224

10.04.2014
03.08.2015

-30 grader (C)
-18 grader (C)
360 dager

50 dager

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 07.07.2026
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GPC Kategori

Klasse Brad

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.07.2026
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